[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                                                                     Gabinete da Vereadora Fátima Carvalho

REQUERIMENTO Nº  ------------------------

A Vereadora Fatima Carvalho, no uso das atribuições legais, requer a Companhia Pernambucana de Saneamento - Compesa, através do Gerente Alexandro Chaves que seja realizado a manutenção na rede de esgoto nas imediações da rua que fica por trás da Rua José Duperron Silva Barros. Tem como referência a residência de nº 968, sentido final da rua. (castelinho).

   JUSTIFICATIVA:  Oral.

Gabinete da Vereadora, 11 de fevereiro de 20201.

                                                              Fatima Carvalho
                                                            Vereadora do PSB

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.